28 Howard Jackson, Sözlükbilime Giriş, çev. Mehmet Gürlek ve Ellen Patat (İstanbul: Kesit,
2016), 145; Engin Yılmaz, Sözlük Bilimi Üzerine Araştırmalar (Ankara: Pegam Akademi, 2019),
11.
29 Muḥammed al-Fīrūzābādī, al-Uḳyānūsu’l-Basīṭ fī Tarcamati ’l-Ḳāmūsi ’l-Muḥīṭ, çev. Aḥmed
‘Āṣım (İstanbul: Maṭba‘a-yı Baḥriyye, 1269[1853]), 2:481.
30 Hüseyin Atay, İbrahim Atay ve Mustafa Atay, Arapça-Türkçe Büyük Lûgat (Ankara: Hilâl Mat-
baası, 1968), 2:1000.
31 Nişanyan, Nişanyan Sözlük, 728.

Uluslararası Türk Dil Kurultayı
Bildirileri, (Ankara: Türk Dil Kurumu, 2004), 1:1409-20; Yayla, “Güncel Türkçe Sözlüklerde,”
176-95.
34 Muḥammed Ḥüseyn et-Tebrizī, Kitāb-ı Tibyān-ı Nāfi‘ der Terceme-yi Burhān-ı Ḳāṭi‘, çev. Aḥmed
‘Āṣım (trc.) (Beldetü ’ṭ-Ṭayyibeti ’l-Ḳosṭanṭiniyye: Dārü ’ṭ-Ṭıbā‘ati ’s-Sulṭāniyye, 1214 [1799]), 479.
35 Muḥammed Mu‘īn, Ferheng-i Fārsī (Tahrān: İntişārāt-ı Edinā, 1381 [2002]), 1:864.
36 Meḥmed Ṣalāḥī, Ḳāmūs-i ‘Osmānī: Türkcede Ḳullanılan ‘Arabī, Farsī, Ecnebī Kāffe-yi Luġātı Ḥāvīdür
(İstanbul: Maḥmūd Beg Maṭba‘ası, 1322), 4:28.
37 Ş[emse ’d-dīn] Sāmī, Ḳāmūs-i Türkī (Der-i Sa‘ādet: İḳdām Maṭba‘ası, 1317 [1899-1900]), 1:727.
38 M. Bahāe’d-dīn, Yeŋi Türkce Luġat (İstanbul: Evḳāf-ı İslāmiyye Maṭba‘ası, 1342 [1926]), 388.